Legi tanggal 8 Dzul Hijjah 1377 / 25 Juni 1958 Pondok Pesantren

tersebut mengalami kekosongan generasi, karena putra Kyai

Nadhirun yang bernama Abdullah Zaini baru berusia 12 tahun.

Maka atas izin mbah Anifah ( Istri Kyai Nadhirun ) sejak hari

Senin Pon tanggal 27 Syawal 1381 H / 2 April 1962 M

dimanfaatkan untuk kegiatan belajar mengajar Madrasah Diniyah

Mafatichul Ulum.

Pada masa beliau, pondok pesantren dihidupkan kembali,

dengan hadirnya salah satu santri dari Banyu urip pati yang

bernama Ahmad Sugianto pada tahun 1988, berawal dari satu santri